
1 
 

  
Klasa: 030-08/20-01/1 
Ur.broj: 2175/01-03-20-1 
Sinj, 07. siječnja 2020. godine 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i čl. 53. Statuta Grada Sinja (Službeni glasnik grada Sinja broj 10/09, 2/13 i 2/18), 
gradonačelnica Grada Sinja, Kristina Križanac dana 07.  siječnja 2020. godine, donosi  

 

PLAN NABAVE GRADA SINJA ZA 2020. GODINU 
 
 

 
 
 
Red
ni 
broj 

Evidencijsk
i broj 
nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Posebn
i režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirn
i sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Nap
om
ena 

 
1 1/2020 

Sanacija odlagališta komunalnog 
otpada "Mojanka" 

45222110-3 17.400.000,00 Otvoreni postupak   NE 
okvirni 

sporazum 
ožujak 
2020. 

30 mjeseci   

1.1./2020 

Tehnička pomoć za pripremu 
postupka javne nabave radova 
sanacije odlagališta komunalnog 
otpada  

79418000-7 69.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE ugovor 

siječanj 
2020. 

6 mjeseci   

 
2 2/2020 

Nastavak izgradnje nogostupa u 
Matića ulici 

45233161-5 43.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

siječanj 
2020. 

15 dana   

2.1./2020 
Izgradnja nogostupa (ulaz u Grad) 
od raskrižja do fontane Đardin 

45233161-5 182.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

ožujak 
2020. 

2 mjeseca   

 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
  SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 

 

 G R A D   S I NJ 

                          GRADONAČELNIK 



2 
 

 
3 3/2020 Opskrba električnom energijom  09310000-5 2.880.000,00 Otvoreni postupak   NE 

Okvirni 
sporazum 

siječanj 
2020. 

2 godine   

 
4 

4/2020 

Sanacija postojećeg nogometnog 
igrališta uz gradski stadion NK 
Junak uz ugradnju umjetnog 
travnjaka 

45236110-4 2.998.000,00 Otvoreni postupak   NE 
Okvirni 

sporazum 
siječanj 
2020. 

6 mjeseci   

 
5 5/2020 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 45233141-9 2.840.000,00 Otvoreni postupak   NE 

Okvirni 
sporazum 

siječanj 
2020. 

2 godine   

 
6 6/2020 

Održavanje makadamskih 
kolnika, poljskih putova, bankina i 
rigola 

45112300-8 440.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
veljača 
2020. 

1 godina   

 
7 7/2020 

Održavanje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture 

45453100-8  424.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
veljača 
2020. 

1 godina   

 
8 8/2020 Održavanje javne rasvjete 50232100-1 960.000,00 Otvoreni postupak   NE 

Okvirni 
sporazum 

siječanj 
2020. 

2 godine   

 
9 9/2020 

Skupljanje, prevoženje i smještaj 
napuštenih i izgubljenih životinja 85200000-0 

80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
veljača 
2020. 

1 godina   

 
10 10/2020 

Skupljanje i zbrinjavanje uginulih 
životinja s javnih površina na 
području grada Sinja 85200000-0 

80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
rujan 
2020. 

1 godina   

 
11 11/2020 

Dezinsekcija i deratizacija javnih 
površina 

90923000-3 80.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
travanj 
2020. 

1 godina   

 
12 12/2020 

Kompletan stručni nadzor nad 
održavanjem komunalne 
infrastrukture 

71000000-8 160.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
veljača 
2020. 

2 godine   

 
13 13/2020 

Uređenje malog igrališta sa 
umjetnom travom uz Gradski 
stadion 

39293300 124.200,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
veljača 
2020. 

1 mjesec   

 
14 14/2020 

Konzultantske usluge u području 
javne nabave 

98300000-6 190.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
veljača 
2020. 

10 mjeseci   

 
15 15/2020 Izgradanja sortirnice 45222100-0 15.000.000,00 Otvoreni postupak   NE 

Okvirni 
sporazum 

studeni 
2020. 

12 mjeseci   

 
16 16/2020 

Cjelokupan stručni nadzor nad 
izvođenjem radova izgradnje 

71000000-8 600.000,00 Otvoreni postupak   NE 
Okvirni 

sporazum 
studeni 
2020. 

12 mjeseci   



3 
 

sortirnice 

 
17 17/2020 

Katastarska izmjera nerazvrstanih 
cesta 

71355000-1 150.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

rujan 
2020. 

6 mjeseci   

 
18 18/2020 

Uređenje parking prostora uz 
groblje u Brnazama 

71242000-6 75.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

rujan 
2020. 

4 mjeseca   

 
19 19/2020 

Uređenje nove lokacije za 
izgradnju groblja Jasensko - 
Karakašica 

71242000-6 120.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

rujan 
2020. 

6 mjeseci   

 
20 20/2020 

Rekonstrukcija ceste s 
nogostupom od škole do Masnića 

45233120-6 2.560.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
studeni 
2020. 

12 mjeseci   

 
 

21 21/2020 

Projekt izgradnje nogostupa od 
Domaldove do 72. Bojne VP i 
Izgradnja nogostupa od 
Domaldove do 72. Bojne VP                                                                       

45233161-5 240.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

2 mjeseca   

 
22 22/2020 

Izgradnja poduzetničkog 
inkubatora u GZK 

71242000-6 160.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

rujan 
2020. 

4 mjeseca   

 
23 

 
23/2020 

Izgradnja nogostupa u Glavicama 
od Dolića do raskrižja Vučić - 
Labrovići 

45233120-6 2.000.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
rujan 
2020. 

6 mjeseci   

 
24 24/2020 

Izgradnja nogostupa Matanovi 
dvori - ispod grede 

71242000-6 75.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

lipanj 
2020. 

4 mjeseca   

 
25 25/2020 

Izgradnja nogostupa u 
M.O.Bajagić, Crkva - Barać - 
projekt. dokumentacija 

71242000-6 150.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

lipanj 
2020. 

4 mjeseca   

 
 

26 26/2020 

Projektna dokumentacija za 
urbanističko arhitektonsko 
uređenje prostora na Bazani (oko 
4 najstarije zgrade) 

71242000-6 80.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

ožujak 
2020. 

2 mjeseca   

 
27 

 
27/2020 

Ugradnja videokamera na javnim 
površinama 

32323500-8 152.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

3 mjeseca   

 
28 28/2020 Izgradnja štala na Hipodromu 45212000-6 640.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 

rujan 
2020. 

5 mjeseci   



4 
 

 
29 29/2020 

Projektna dokumentacija 
proširenja groblja u Turjacima 

71242000-6 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Narudžbenica 

srpanj 
2020. 

2 mjeseca   

 
30 30/2020 

Izrada ograde oko Sinjskog 
Aerodroma 

 45342000-6 560.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
veljača 
2020. 

4 mjeseca   

 
31 31/2020 

Izgradnja nogostupa s 
biciklističkom stazom nastavak do 
Aerodroma 

45233120-6 800.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
svibanj 
2020. 

8 mjeseci   

 
32 32/2020 

Rekosntrukcja ceste Pazar -
Radošić do Joskana 

45233120-6 240.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

listopad 
2020. 

4 mjeseca   

 
33 33/2020 Uređenje sinjskog pazara 71242000-6 120.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
travanj 
2020. 

3 mjeseca   

 
34 34/2020 Rekonstrukcija ceste Privija - Han 45233120-6 160.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
studeni 
2020. 

4 mjeseca   

 
35 35/2020 

Sanacija galopske staze i pratećih 
sadržaja 

45454000-4 400.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

travanj 
2020. 

6 mjeseci   

 
36 36/2020 GIS Grada Sinja - III faza 38221000-0 80.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
ožujak 
2020. 

1 mjesec   

 
37 37/2020 

Nastavak sanacije u uređenje 
športskog centra Ante Mandac 

45454000-4 160.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

ožujak 
2020. 

1 mjesec   

 
38 38/2020 

Uređenje doma kulture u 
Brznazama 

45262700-8, 160.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

rujan 
2020. 

2 mjeseca   

 
 

39 39/2020 

Projektna dokumentacija 
uređenja šetnice u Lučanama od 
Bana do Bilih vrila i kupališta 
Bubalo na Sutini 

71242000-6 80.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

rujan 
2020. 

3 mjeseca   

 
40 40/2020 

Uređenje ulice 72. bojne vojne 
policije 

45233120-6 160.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

srpanj 
2020. 

2 mjeseca   

 
41 41/2020 

Uređenje školskog igrališta u 
Karakašici 

45454000-4 80.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

svibanj 
2020. 

1 mjesec   

 
 

42 42/2020 

Uređenje aktivnih bunara u 
Turjacima, Crkvin i Lucića bunar, 
te ostalih aktivnih bunara na 
području Grada 

45454000-4 160.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

listopad 
2020. 

3 mjeseca   



5 
 

 
 

43 
43/2020 

Projektna dokumentacija 
rekonstrukcije nerazvrstane ceste 
na Poljakovoj glavici 

71242000-6 176.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

lipanj 
2020. 

1 mjesec   

 
44 

44/2020 
Oprema za Muzej Cetinske 
krajine – Sinj  (3 grupe) 44114200-4 305.894,86 

Postupak jednostavne 
nabave   

DA Ugovor 
veljača 
2020. 

15 dana   

 
45 

45/2020 Uređenja prostorija NK Glavice 45262700-8 80.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave   

NE Ugovor 
ožujak 
2020. 

1 mjesec   

 
46 

46/2020 
Uređenje platoa kod spomenika 
Alkaru na Alkarskom trkalištu 45233200-1 720.000,00 

Otvoreni postupak 
  

NE Ugovor 
ožujak 
2020. 

3 mjeseca   

 
47 

47/2020 
Instaliranje bežičnog interneta 
prema natječaju WIFI4EU 30213000 90.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave   

NE Ugovor 
travanj 
2020. 

3 mjeseca   

 
 

48 48/2020 

Pravne usluge – odvjetničke 
usluge zastupanje Grada Sinja u 
2020.g., po punomoći Grada, 
predmeti po tužbi Autoprijevoz 
d.o.o. i drugi 

79112000-2 100.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
49 49/2020 

Nabava zaštitarskih usluga za 
potrebe Grada Sinja 

79710000-4 69.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

travanj 
2020. 

12 mjeseci   

 
50 50/2020 

Radovi za sanaciju tvrđave Grad-
Sinj - zapadni dio 

45262700-8 243.200,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

ožujak 
2020. 

 4 mjeseca   

 
51 51/2020 

Usluge dobrovoljnog 
zdravstvenog osiguranja za  
zaposlenika Grada Sinja   

66512210  60.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
52 52/2020 

Usluge fiksne telefonije  i   
internet usluge 

64210000-1 69.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

studeni 
2020. 

24 mjeseca   

 
 

53 53/2020 Poštanske usluge 64110000-0 115.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 

Društv
ene i 
posebn
e 
usluge 

NE Ugovor 
veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
 

54 54/2020 

Nabava informatičkih  
operativnih sustava i  
programskih rješenja 
(„Transparentni grad i dr.“) 

48620000-0 159.900,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

travanj 
2020., i 

kontinuira-
no po 

potrebi 

3 mjeseca   



6 
 

 
55 55/2020 

Nabava papira za fotokopiranje i 
ispis 

30197630-1 22.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
56 56/2020 

Nabava ostalog uredskog 
materijala i potrepština 

30192000-1 60.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
57 57/2020 

Nabava tonera i tinti za uredske 
uređaje i računalnu opremu 

30125110-5 50.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
58 58/2020 

Nabava  svjetlosne dekoracije 
Grada Sinja povodom  božićnih i 
novogodišnjih blagdana 

39298900-6 60.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

studeni 
2020. 

1  mjesec   

 
59 59/2020 

Usluge promidžbe, informiranja  i 
medijskog praćenja aktivnosti 
Grada Sinja  

79341000-6  67.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
60 60/2020 

Nabava motornog benzina i dizel 
goriva za službene automobile u 
vlasništvu Grada Sinja 

09130000-9 65.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
61 61/2020 

Nabava specijalističke opreme za 
potrebe sustava civilne zaštite 
Grada sinja 

35112000-2 32.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

travanj 
2020. 

1  mjesec   

 
62 62/2020 

Usluge održavanje računalnih 
programa i opreme  

50312610-4 22.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

veljača 
2020. 

12 mjeseci   

 
 

63 63/2020 

Usluge prijevoza učenika srednjih 
škola na relaciji Zelovo-Sinj-
Zelovo za razdoblje siječanj – 
lipanj 2020. godine 

60130000-8 37.000,00 
Postupak jednostavne 

nabave 
  NE Ugovor 

siječanj 
2020. 

6 mjeseci  

 
64 64/2020 

Nabava materijala za održavanje 
čistoće , higijenskih potrepština i 
papirnatih ručnika 

33760000-5 37.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 
ožujak 
2020. 

12 mjeseci  

 
 

GRADONAČELNICA 
Kristina Križanac, struč.spec.oec. 

 
 


